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FCIrnr No 3eB

d&'tra{it report under seq:t{qn 444ffi *f rh*.rLs":*#$*1-f}{?&u, ,n rhe case or a pens*m nesernerr rm u*c$ause {b} of suh_rule {t } of rute SS

' I have examined 'the baian** sheet a$ on 31/03i 2CI 16, anc! the Frofit anc] lmss aecount for fi-ie per r*r:ibeginning from 01104 f2{}1fi tci ending r:n 31/03t2016, attached herewrfl.r or uNn KAf{T e HCIuilt-jl{9-{:y,(PRop' of : M/s JAI lruFffiA$TruucruRE AND Cn*'nlbpnRs), oi, mE[n-nAGANr, ilHogp1A*,Jl-lAftl(HAhlD-81cl1 j p. $:Af,l' " Afif.JFC1Z1SA

i certifv tl'rat the balanee sheet ancJ the Profit and loss account are in agreement with the books *account nnaintained at th* lTea,:i offiee at 01, BELA BAGAhJ, DEOGHAR, JHARKF.{ANn-8.I4.t.!2 *nr: iibranches.

ta) i report the f0ilqwing rlhservations/cornmentsidiscnepancies/inconsistencies, 
if anv"

AS NARR,ATED if,t Iufi'.ES CIN A.CCOUi\TS

(h) Surbject to above -

(A) I have obtained all the information and explanations whieh, to th* best of i.nv kncwlecige an*belief, were necessary for the purposes of the audit.

(B) ln my opinion, propei"books of account have been i<ept Lry the head office and branches iiithe assessee s* Tar ns appears from my *";;l;;;n af the ho*irs.

{fi) ln my opinion ann t* the }:est of my inforrnatien and"ac*errding t* t}r* expianatisrr$ si,.,.-*i.l r{rne, the said accounts, re*rd with notei thereon, if any give e true ancj fair view : -

(i) in the case of the halance sheet, of the state of the affairs ,cf the asse$see as at slst ftrlarc;ir.2016 and 
v !u, f,rlu ueilE$*E(;6t$ dr.J [5[ tvlfr , .,

(ii) in the case of the Flrririt and ioss account of ihe Loss of ih* assessee for ihe yeal e*r:eci i-,r"rthat date.

'[he statement of particuiars nequireci to be furnished under section 44AB i.* annexed herevuitir ir:Form Ncl. 3CD. svvuur, $qr1L) r$ drrfiuxe(] nerewftt: .r1

ln my opinion and to the hesl CIf rny information and according to explanations given tg me, thepadlculars given in the said Fornr No. 3CD are true anJ eorrect sr"ibject to followinEobservations/qualifieatlons, if any

Sandip Kumar nrrgt*
(Proprietor!
M. ilto.:0f960i
FRN:0011141e
I-axrni Bazar, Deoghar-& 1 4i I ZJharktrand

C. P Drolio Rood, Deoghor - 814.I12
E- msil : sondiprungtofco@yohoo.com

6

$ate : 10/0$t20i6
Place: Deoghar

[.-AXMI BAZ.Affi, "lst Floor,
Moh:943{l-qA624,

ChafterfflrAgcoqntants
1/t/ \, .p/ -)



SAI{DIP KUNGTA & CM-
C I-IARTE RE D AC CO U NTAT{TS

c.

Forrn No 3eB

,f{u*;{rr report under se$r*mnc 44Affi *f *ru"rLs"*om-l$-1-ffiXitJ$u, ,* *re *ase of m pers*n ne*ernee{ &r: rn*Emr"lse {h} of sub_nule {1} of rule SG

1' I have examined'the balanr's sheei as on 31/03i?016, and il're Frofrt ai:ci lnss acsount for the perio*beginning from 0110412fi1s t* eriding on 31i03120'16, aitached herewiil.r of uMA KAhir ci-{CILjnF.iAFiy{pRoP' of : M/s ..iAt lNFffiA. TRUCiuRE AND buir'mioerresl oi, mr[A BAGA11, ffiffiogHr\*,JHAftKHAND-8141 f 3. i:rAhi, ASNFC121 5A.

i certify that the halan*e sfieet *nej the Profit and loss account are in agreement with the boCIks r-rtaccouitt rnaintained at the hea,i office at 01, BELA ffiAGAN, DEOGi-JAR, JI-.|ARKHAr{D-8.t41.t2 uirrr r.rirranehes.

ta) I neport the foliowing *irservationslcomrnentsiciiscnepancieslineonsisiencies, 
if any:

AS NARRATHD ,J fl{ATH$ ON ACCOUTNTS

(h) Subject to ahove -

(A) I have obtained all the imformation and explanations which, tm the best ot inv knowledqe an*belief, were necessaryr for the purposes of the audit.

(E) ln my opinion, prsper hooks of account have heen kept by the head office and hranches *.ithe assessee so far as appears from my eNanrination of ilre hpofrs,

{C) ln my opinion and tr: the best of rny inforrnatiorr and.ace*rding to tir* expla*atior.is gii,*ir ,r:,nne' the said accotlnts, nead with notei *rereerr, ii any give a true anej fair vieuv : -

(i) in the case of the balance sheet, of the state of the affairs ,cf the essessee as ai Blst ftdarcii,2016 and

(ii) in the case of the tlrofit and loss account of the Loss of ihe assessee for ihe year erleiefi *i,that date.

Ihe statemq$ of padicuiars i'equired to be furnished under section 44Affi is annexed herervitlr i*Form No" 3CD

ln my opinion and to the hes] erf rny information and according to explanations given tm n:*. theparticulars given in the said Forrn lrjo. 3cD are true u,',J 
"*r*"t subject tc followingchservations/qualifleations, if any

ffiate : 10/0012016
Plqce: Deoghar

tAXMI BA"ZAR, 
'lst 

Ftrooq

Moh : 9431-] -9CI624,

S_andip Kurnar Rungta
(Proprietor)
M. Ns":08960i
FRH:00I114tC
Laxmi Bazar, Deoghar-S I ql 1 ZJ harklrand

C. P Drolio Rood, Deoghor - 8l4l l2
E- moil : sondiprunEto{co@yohoo.corn



iml sgrumsp mwmffiwe & ffiu;"

W"{il1 ctiartened Accountants

FCIRM NCI" 3cts
[$ee nule SG(ZX

Staten'reni of particulars rerq**8r'eeB to ire furnished unden section 44,e.H eif the Encsffie-tax Act, 'l$61

:Q i/1/heth6r fhe assessee is Jr*bfc it: pill: rn,Jrrect tax like exclse duty, service t€x, sale$ tax, custorns . nJcr

duty,etc. if yes, pleas* furnis!r th,n rogistration number or any other identlficaiion number mliottedfor
'ihe sarner

Ftran'le clf the assesse*

ffit;ut E;)

Permanent Account l.iunr[:el

Status

Pr-evious year fronr

,&.ssessment year

PART-d\

{".trfiflA, KANT Cl-{S{Jn}-iARY {PRCIB. of : Ml$ "fAf
*TFRASTRUeTLi RF Ahlm mHVELOpERS)

ilt, BELA BAGAF.j, SE#Sffi llR, J h{ARK$CAF"E *-€} t 4'.ir 1 }

: AGNFC1215A,

: !ndividuai

CI1/0,4/201 5 to 3't/03/?S'tG

20ts-17

s
r.J 0ndicate the relevarrt c?ause r:f $scticn 4,4Atr under which the audit he$ hreen ccnducted

ht

PART.ffi

if firrn or Associatioi'r of Persurrs, rndicate names erf : ft14

partnersirnemben$ cn'ii thei;" proiii *har"ing ratios

lf ihere is any change in tire pafiners or rnernbers r:r in : NS\

their profit sharinE ratio sinsr* the last date of the
preceding year, the parlieulars nf such Change.

l0 a

b

44
lt d

b

lf tlrere is any change in the nsturs of business or
prafessiorl, the particulars ci' slrr:h change.

Business Sector $ub sector S*rde

h.tit Nii l{ il i{it

Whether bool<s oi aerolrnt$ ci* prescr;'rreci under : lrie
sefition 4444, if ye;*, list tf buckr sc prescribed.

i-ist of books of acccunt mait'':terinect and the eddress at which the books of accor-rrrig are kept.(ln *ase i:osks of *ct.:*r.t;r:

are nraintained in a cnn-rputer systern. mention the trooks of account generated by sr-ich computer system. lf tir*, l::,;rlii:'s
of accounts sre not kept at r:ne location, please {umish the addresses of locations aiong with the detaiis cf hot.,kr t':

* Li$t of books cf accoi;rit aRd irature of ielevant : Nlil

cioeurnenis exan"r inelj.

Whether ihe profit and loss accourrt incluoes any profits : hlo
and gains assessable on presumpirve basis, if yes, indicate
the amount and the relevant sectir:n i,44AD, 444E, 44AF,
448, 44ts8, 44BBA, 44BBB, Chapter" Xll-r], fiirst Schedule
or any other relevant section.l Ij.-

L'

: iVo

Seetor $ub secter Smrje

t)ultuElb n^. ^r^.,----,rnrrli/!r i uptrl t'/ L-levelupEl )(L/9uJ, 04i"r3

accoLlrlts maintaineC ai **ch iocatictr
Books

rnaintained
./qddness line 1 Address line 2 CitylTownlBistri

ct
State tr*i*c*ds

CASH BOOK
LEDGER ETC

01 BLLA nA.Sl\hi NEOGHAR JFIARKI.{AT{D 8141 12

1fr"



'1 lt * Method ol accounting employeil irr the prevrous year

L; Wliether there has beren *n'l clr*nge ifi the method of
accouniing employed 

',is-l}-vis 
the fiiethod empioyeci

in the inrmediateiy preceeling previoi;s year.

r:r lf an$wer to(b) ahove is ln the affirnrative, give details
nf such change ,and th* *tieet ther,*of orr the profit or
loss.

cl Whether any adjustmnnt is r"eqr-rireLi to ne macle to the
profits or loss for con"lplyinE witl'r tlr* ;:i'ovisions of
inc*rme computatian ;lnd (l isoln"srure sta nda rd s notifiecl
uncier section i d,5(;).

tl lf &nswer to (d) above is rri tii* at'{irnia{i,re, give deiails
of *;uch adjustments.

i Dlsclosure as per !CD$:

14 fi Method of valuatian cf ciosing stoek ernployed in the
pr'evious year

i: ln case of deviaticn fr*rn the mertlrod of vaiulatior_r
prescribeci under sectierr '145A, ancl the effeci thereof
on the profit or loss, please furnish.

MereantiXe systenl

hio

lcss Dise Iosure
hlit h,Iir

Description Amourlt
Nir Nil

Description Ams$nt

r{il ruii

Description Antount
Nit fl,,tit

,'.]

No

NA

Nq

t5

1ei Amounts not credited tn the profit find los$ account, heing: -

a The iterns falling withii: 1ne sccf:e uf sectisn 28. :

h The ptoforma credits, elrawbacks, refunds of duty of :

clrstoms or excise or senrice tax or refunds of sales
tax or value added tax, ,r,rhere such rredits,
drawbacks or re{unds are aclnritied ns due by the
authorities concerned.

c Escalation clainr* acioLrtsij ,lLrrin,t the previous year :

u A.ny other item of ineoyne. Description Aneount
Nii h r;!

e Capital receipt, ir'ul"rv Descriptisn Ameunt
Nit hlil

1"i Where any land or buiiding or both is transferred during the previous year for a cernsideration les$ than valus adopteli ;l

f,/\ ffiArum5P ffiW}\{ffi1.:r},ljj.
r-5ee+lEd Anreunt

Nit t(il

Particulars lnerease in
g*rofit

Decrease int

profit

Nir htil i!it

lcD$ increase in
pnsfit

Decrease in
profit

hiet F:fteq:;u

t\il Nit Ntil hIiI

Tetal

Particulars lncrease in
Profit

Beerease ir;
Pr*frt

Nit hril hJii

Give tha of th$ *lpitei sss*t converterj into stoclr-in,ira,,je. -
Description of capital asset Date of

qe quisition
Cost of

acquisiti0ilr
Arrount at whie h ;ls**li: i*

conveited in to stasx il'r i;'ad+
t\]it Nit Nit hiil

assessecl or assessable by a of a State Government referred to in sestion 43CA or 50C, please furnisl-r:
Details of
property

Address
line'l

Address
line'!

Grty[to\r{nrD
istrict

State Fincode Consideration
received pr

accrued

Value aslopf:*{:i *+,"

agseggeci (r!''

asseseafilie
Nit Nii Nir Nit Nilrtli,^,Xf'',, Nir Ni t\til

,\afii rll
. ,:.-- \***'



ffiAiWroXP ffiffibWffi'j',{i i$r,; (.:..., .

18 frarticuiars of depreciation alh:wabie as perthe lnconre-tax,{ct, 'tr961

rnay be, in ihe followinE Forn: :-

"d{dditions : Nlil

1g A,rnount admissibie under seetiun$
r32ACt33AB/33ABAl35/35A B B/35ACl3SCCA/35CC B/35 D/3
5DD/35DDfu35E

2$fr AilV suni paid io ai'i ernpieyee fts bernlrs cr
commission for services ret"iei*reci, where such suri
was oiherwise payahie to irirn as profits or divielend.
[section 36(1Xii)j

Description A,mOUnt

Nit N{I'

Pafticulars Arnount
NiI l'1i I

Fgrticulsrs Arnoumt
Nit t{ ii

Detaiis of contributions received from employees for various unds as referred to in section
Nature of fund Surn received

from employees
Due date for

payment
The actual

arnount Baid
The actuai clate
of paynr+.;irl. til
the een*,el"r:cr!

authoriti*s,
Nit Nil Nii Nii hiil

i:1 a Please furnish the cletails of arnelrrnts debited to the profit anei loss accouni, being in lhe natilre of capitai, persor]*i.
advertisentent exi)*ndiiuie elr.

Capital expenditure

Persona{ expenditur*

Adveriisement expeneliture in any souvenir, brochure
tract, pamphlet or the like pubiished by a political
peily

Hxpenditure incui'rer.i Ei i;li,lh$ !:eirrg entrance fees
subscriptions

Descript
ion of
the

block of
assets

Rate of
depreci
ation

Spening
WMV'

Addition$ Deductl
ons

Beprcci
ation

a!lowabl
€

Wrrtten
dowm

vaflue at
the emd
of the
year

Frq.{rchuse
i!;}, uH

Adjustment on aecount of Total value
of purehase

CENVAT Changc
in rate of
exchanqe

Subsidyi
Grant

hiil Nit l\!i l\;!t Nil Nit Nil l.Jil Nit Nit l.i ii
Total f! L} U CI 0 0 L'

Date of
purcirase

Date ef 6rr"lt ter

use
&rnount MODVAT Excl^lange rate

ctranoe
Subsidy grant Totatr ,&rntiur,rli'

l\rl Date ct nut io Arnount I\IODVAT Exchange rat*
chanoe

Subsidy grant Total Anrount

T'etal 0 0 0 0 {}

Deductions : Nil
Date of sale etc" Amount

Ntii Arnount
Total ft

Section Amount debited
to profit and ioes

aeeount

A.rnounts adrnissihla a*
per the provlsieri'rs n:t'ltiir,r

incsrne-tax Aet, 19b i ;;r'-
alsry fulfits the comelitSgru*.
if any speeffied ui'leier tfli;r
relevant '!,4 previsi,;:ni',l nf,
ineome-tax Aet,''l Sfr '! r*,'

Snconre-tax Rules,'1 9f;2,*r
any othe:' gu i<leii ne.rs.

eireu[ar, ete ", issued ir: i,:i'-ri,.;

behalf.
Nir Nit i!il

Panticulars .&ffisu!'it

Nil 1.,.J i i

,.?Q'S; 4 ,=\, Partlculars*r.{;\ Amourit

.i:-,



SANDIP RUNGTA & ffqe.

Expenditure incuned at clubs being cost for club
services and facilities used

Expenditure by way of penalty or fine for violation of
any law for the time being force

Expenditure by way of any other penalty or fine not
covered above

Expenditure incuned for any purpose which is an
offence or which is prohibited by law

Amounts inadmissible under section 40(a):-

Particulars Amount

Nil Nit

Particulars Amount

NiI hlii

Particulars Amount

Nir htii

Particulars Amount

Nir Nit

i. as payment to non-resident refened to in sub-clause (i)

Details

(B) Details of payment on which tax has been deducted but has not been paid during the previous year or in the

ii. as payment referred to in sub-clause (ia)

(B) Details of payment on which iax has been deducted but has not been paid on or before the due date specifieci in
sub- section ('l ) of secticn 139

iii. as payment referred to in sub-clause (ibi

(B) Details of payment on which levy has been deducted but has not been paid on or before the due date speoified in

iv. Fringe benefit tax r"incier sub-ciause (ic)

v. Wealth tax under sub-clause (iia)

: &lit

: Nil

vi. Royaltee, license fee, service fee etc. under sub- z,r
^l.r,aa /iiF!\ r')/^A\)

of payment on which tax is not deducted:
Date of

pavment
Arnount of
pavment

Nature of
payment

hlame of the
paYee

PAN of the
pavee

Address
line 1

Address
line 2

CitylTowni
District

Pincc$e

Nit Nit Nir Nit Nil Nil Nit Nit NiI

before the expiry of time prescribed under section
Date of

payment
Amount

of
pavment

Nature of
payment

Narne of the
payee

PAN of
the payee

Address
line I

Address
line 2

6ity/Town
lDistrict

Pincode Amount

declu{rted
Nit Nit Nit Nit Nii Nir Nit Nir Nit r{it

Details of payment on which tax is not deducted:
Date of

pavment
Amount of
payment

Nature of
pavment

Name of the
payee

PAN of the
pavee

Address
line 1

Actdress
line 2

City/Town/
District

Pinsoele

Nil Nit Nit Nil Nit Nil Nit Nit Nil

of secticn 139
Date of

payment
Amount

of
payment

Nature
of

payment

Name of
the payee

PAN of
the

payee

Address
line 1

Address
line 2

CitylTou
nfDistric

t

Pincode Amount
of tax

deducted

Amount
out of {Vl}
deposite
d, if any

Nil Ni Nir Nil Nit Nil Nir Nil Nit Ni N'iil

Details of payment on which levv is nc deducted:
Date of

pavment
Amount of
pavment

fr,lature of
oavment

Name of the
pavee

PAN of the
pavee

Address
line 1

Address
line 2

City/Town/
District

Pincode

Nil Nii Nil Nil Nit Nil Nir Nir l\"il

sub- section (1) of section 139
Date of

payment
Amount

of
payment

Nature
of

paymeni

Name of
the payee

PAN of
the

payee

A.ddress
line'l

Address
line 2

City/Tou
nlDistric

t

Pincode Amount
of levy

deducted

Amount
out of {Vl}
deposite
d, if any

Nrl Nii Nit Nit Nit Nil Nit r{il I'lil N hiil

)\
,j, \

I ..,(
, itt-

clause (iib)



ffim"

viii. Payment to PF/other fund etc. under sub-clause : Nil
(iv)

ix. Tax pald by employer for perquisites under sub- : Nil
clause (v)

Arnounts debited to profit and loss account being, interest, salary, bonus, commission or remuneration inadmissihle

Disallowance/deemed ineome under section 404(3):

(A) On the basis of the examination of books of : Yes
account and other relevani documents/evidence,
whether the expenditure covered under section
404(3) read with rule 6DD were made by account
payee cheque drawn on a bank or account payee

(B) On the basis of the examination of books of : Yes
account and other relevant documentslevidence,
whether the payment referred to in section 40A(3A)
read with rule 6DD were made by account payee
cheque drawn on a bank or account payee bank draft
lf not, please fumish the details of amount deemed to
be the profits and gains of business or profession
under

provision for payment of gratuity not allowable under
section 404(7)

any sum paid by the assessee as an emploSaer nct
allowable under section 40A(9)

Particulars of any liability of a contingent nature

Amount of deduction inadmissible in terms of section
14A in respect of the expenditure incurred in relation
to income which does not form part of the total income

i amount inadmissible under the proviso to section
36(1Xiii)

Amount of interest inadmissible under section 23 of the
Micro, Small and Medium Enterprises Development Aet,
2006.

23 Particutars of

Nature of liability Arnount
Nit l\it

Particulars Amount

Nit i\lil

Nit

htit

Nir

Nit

de

24

/d SANDIP RUNGTA
Slrp1,|greO Accou nta nts

&
vii Saia outside india/to a non resident without TDS etc

Date of
payment

Amount of
payment

Name of the
pavee

PAN of the
pavee

Address line
1

Address line
2

City/TownlDi
strict

Pincode

Nit NiI NiI Nit Nit hlit Nil Nir

under sectisn and computation thereof
Particulars Section Amount debited

to PIL A/C
Amount

admissible
Amount

inadmissible
Remarks

Nit Nii Nir Nit Ni Nit

bank draft. lf furnish the details
Date of payment Nature of payment Amount Name of the payee PAN ot the

payee
Nir NiI Ni Nit Nir

section
Date of payment Nature of payment Amount Name of the payee PAN of the

pavee
Nil Nit Nil Nil Nit

made to under section
Name of related party PAN Relation Nature of Transaction Payment

Made(Anrount}
Nit Nit Nil Nit $lir

Amounts deemed to be profits anr ns under section 32AC or 33AB or 33ABA or 33AC
Section Description Amount

Nir Nir Nil
.-l

Any arnounts of profits chargeable to tax under section 41 anii# thereof25



(-Ar SANDIP RUNGTE &
Name of party Amount of income Sectioh - -&esdliiili<ifr oT

transaction
-C<im;iillaIion

Nit Nit Nir Nit r\itl

Uffi"

(i) ln respect of any sum referred to in clause
(a),(b),(c),(d),(e) or (f) of section 438 ihe tiabitity for whiclr:-

A Pre-existed on the first day of the previous year but
was not allowed in the assessmenl of any preceding
previous year and was:-

(a) Paid during the prevtous year

(b) Not paid during the previous vear;

B Was incurred in the previous year and was.-

(a) paid on or before the ciue date for furnishing the
return of income of the previous year 139(1);

{b) ltlot paid on or before the afoi"esaid date.

$tate whether sales tax, custorns c$uty, excise duty or
any other indirect tax. levy, cess, impost etc.is passed
through the profits and loss

ts Amsunt of Central Value Added l"ax cr:edits availeri af
or utilised during the previous year and its treatment in
the profit and loss account and treatment of
outstanding Central Vaiue Added Tax credits in the
accounts.

b Particulars of

Whether during the previous year the assessee has : No
received any property, being share of a company not being
a company in which the public are substantially interested,
without consideration or for inadequaie consideration as
referred to in section 56(2)(viia), if yes, please furnish the
details of the same.

t!

No

frlo

?$

io Whether during the previous year the assessee received : No
any consideration for issue of shares which exceeds ihe
fair market value of the shares as referred to in section

repaid, otherwise than through an account payee

30 Details of any amount bonowed on hundi or any amount : No
due thereon (including interesl on the arnount bonowed)

Section Nature of l-iability Amount
Nit Nil t'Jit

Section Nature of Liabilitv Amount
Nii Nit Nit

Section Nature of Liability Amount

NiI Nil i\il

$eetion Nature of Liabilitv Amsunt
Nit Nit Nrl

inco{e erxpenditure of priolperiod credited or debited tgihe profit and loss account.:-
Type Particular Amount Pricr pericd

Nit Nit Ni t\il

NIame of the
person from
which shares

received

PAN of the
person

Name of the
company from
which shares

received

CIN of the
sompany

No. of shares
received

Amount of
consideraflon

paid

Fair market
value of shfires

NiI Nit Nii Nit Ni Nil i\!il

viib), if yes, please furnish the details of the samq
Name of the person from

which consideration
received for issue of shares

PAN ofthe person No. of shares Amount of
consideration

received

Fair market value of
the shares

Nii Nii Ni Ni t!it

Seetion
Name of
person
from

whom
amount
borrowe

PAN of
the

person

Address
line 1

Address
line2

CitylTow
n/Distric

t

State Pincode

f t u rr6il,
{ ------l'

Amount
borrowe

d

\\r

Date of
borrowi

ng

Amount
due

includin
o

interest

Amount
repaid

Date of
repaym

ent

i.iW
Iqlr

I

I
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31 a Particulars of each loan or deposit in an amount exceeding the limit specified in section 26gES taken or accepted during
the previous vear:-

Particulars of each specified sum in an amount exceeding the limit specified in sectian 2695S taken or accepted during
the previous vear:-

Particulars_of each repayment of loan or deposit or any specified advance in an amount exceeding the limit specified in
seclion 269T made during the previous vear:-

Name of the
Iender or
depositor

Address of the
lender or
depositor

PAN of the
lcnder or
depositor

Amount of
loan or
deposit
taken or
accepted

Whether
the

loan/depos
it was

squared
up during

the
Pervious

Year

Maximum
amount

outstandin
g in the

account at
any time

during the
Previous

Year

t

whether
the loan or

deposit
was taken

or
accepted
by chegue
or bank
draft or
use of

electronic
clearing
system

through a
bank

account

in case the
loan or
deposit
was taken
or
accepted
by cheque
or ban[<
draflt,
whether
the same
was taken
or
accepted
by an
account
payee
cheque or
an
account
payee
bank draft

RAJESH KUMAR
JHA

DEOGHAR 55000c No 55000e Yes-
Electronic
clearing
system

Name of the
person from

whom specified
sum is received

Address of the
person from

whom specified
sum is received

PAN of the
person from

whom specified
sum is received

Amount of
specified sum

taken or
accepted

Whether the
specified sum
was taken or
accepted by

cheque or bank
draft or use of

electronic
clearing system
through a bank

account

ln case the
specified surn
was taken on
accepted by

cheque or bank
draft, whether
the same was

taken or
accepted by an
account payee
cheque or an

account payee
bank draft

Nit Nil Nir Nil Nit Nil

Name of the payee Address of the
payee

PAN of the
payee

Amount of
the

repayment

(". m\,

Maximum
amcunt

outstanding
in the

account at
any time

during the
previous year

Whather the
repayment

was rnade by
cheque or

bank draft or
use of

eleetronic
clearing
system

through a
bank account

ln case the
repaymBnt

was made by
cheque or
bank draft,

whether the
6ame was
taken or

accepted by
an account

payee
cheque or an

account
payee bank

draft
Nir NiI Nir ,1 ; rr-rA\<tfuit Nit Nit Nil

,':'ri,\l6tt(Rf r,

i'.1 "rlorFl



{f SANDIP RUNGTA & ffim.
lr\l$-' Chariered Accountants

Particulars of repayment"of loan or deposit or any specified advance In an arnount exceeding the limit specified insection 269T received otheruvise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing"system through a bank

Particulars of repayment of loan or deposit or any specified advanee in an amount exceeding the timit specified in
:::*:13:tJj:::,::::J a cheque or bank drarfwhich is not an account payee cheque or account payee bank draft

-ta

b Whether a change in shareholding of the company
has taken place in the previous year due to which-the
losses incuned prior to the previous year cannot be
allowed to be canied forward in termi of section 79.

c Whether the assessee has incurred any speculalion
loss referred to in section 73 during the previous year,
lf yes, please furnish the details of the same.

d Whether the assessee has incurred any loss referred
to in section 73A in respect of any speeified business
during the previous year.

e ln case of a company, please state that whether the
company is deemed to be carrying on a speculation
business as refarred in explanation to seition 7g.

33 Section-wise details of deductions, if any, admissible under : No
Chapter: VIA or Chapter lll {Section 10Al 

'section 
10AA).

:No

:No

No

34 a Whether the assessee rs required to deduct or collect . No
tax as per the provisions of Chapter XVll-B or Chapter
XVll-BB, if yes please furnish:

account the ous
Name ofthe payer Address of the payei PAN of the payer Amount of loan or deposit cr

any specified advance
received otherwise than by a
cheque or bank draft or use

of electronic clearing system
through a bank account
during the previous vearNit NiI Nit i"{!l

the
Name of the payer Address of the payer PAN of the payer Amount of loan or Aepoiit or

any specified advance
received by a cheque or a
bank draft which is not an
account payee cheque or' account payee bank draft
rlrrrina *Irr sr:..i^,.- ..^-,-

Nil Nit Nii

Details of brought forward loss or depreciation allowance, in the following manner, to &tent available:-

Section under
which deduction

is claimed

Amounts aomEsi u6 as p6ffi6*
provision of the lncome-tax Act, "{gS1

and fulfils the conditions, if
any,specified under the relevant

provisions of lncome-tax Act, 1961 er"
lncome-tax Rules,1962 or any other
guidelines, circular, etc; issued in

this behatf.
t!il l.i

amount
of

payment
or receipt

of the
nature

Amount
of tax

deducted
or

collected
out of (6)

amount
on yrhich
tax was

deducted
or

collected

Amount
of tax

deducted
or

collected
on (8)

a



SANDIP RUNGTA
Chantered Accountants

f,;
#e

specified
in column

{3}

or
collected
out of (4)

a't--
specified
rate out

of (5)

at less
than

specified
rate out

of {7}

d to the
credit of

ttie
Centrel

Governm
ent out of

(6) and
{8}

1 1 J 4 q 6 7 I I 10
Nit Nit Nit Ni Nit Nit Ni Nirl Ni N;I

ffer,

Whether the assessee has furnished the statement of
iax deducted or tax collected within the prescribed
time. lf not, please furnish the details:

Whether the assessee is liable to pay interesl under
section 201(1A) or section 206C(7). tf yes, please
furnish:

:NA

No

Tax
deduction

and
Collection
Account

Number(TAN)

,Amount of interest under section
201(1 Ay206C(7) is payable

Amount paid out of
column (2)

Date of payment"

Nir Ni Nit Nit

the

38

ln the case of manufacturing concern, give quantitative details cf the principal items of raw materials, finished products
any by-products

ln the case of Domestic Company, details of tax on : NA
distributed profits under section 115-O in the following
forms

Whether any cost audit was carried out. ?,' : No

Whether any audit was conducted under the Central Excise : No
Act, 1944.

Whether any audit was conducled under section 72A of the : No
Finance Act,1994 in relation to valuation of taxable
services, flnance act 1994 in reiation to valuation of
taxable service as may lre reported/identified by the

n the case of a trading concern, details of principal items of goods tradr:d
Item Name Unit Opening

stock
Purchase
during the

Drevious vear

Sale during
the previous

year

Closing
Stock

Shortage/Exc
ess, if any

Nir Nit Nir Nir Ni Nil r{i!

Raw materials
Item Name Unit Opening

stock
Purchase

during
the

previous
vear

Consump
tion

during
previous

year

Sales
during

previous
year

Closing
Stock

Yield of
finished
product

% of yield Shortagel
Excess, if

any

NiI Nit Ni Ni Nil Nit Ni Ni Ni l\.1 I I

B) Finished
Item Name Unit Opening

stock
Purchase
during the
previous

year

quantity
manufactur
ed during

the previous
vear

Sales
during

previous
Year

Closing
Stock

ShortagelEx
cess, if any

Nit Nit Nil Ni Nit Nit Nit Nit

5

Item Name Unit Opening
stock

Purchase
during the
previous

year

quantity
manufactur
ed during

the previous
vear

Sales
during

previous
year

6losing
Stoek

Shortage/Ex
cess, if any

NiI Nit Ni Nit Nit Nir Nil Nii

39
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41

auditor. ?

40 Details regarding turnoYer, gross profit, etc., for the previous year and preceding previous year:

Please furnish the details of demand raised or refund issued during the previous year under any tax laws other than lneometax Act, 1961 and Wealth tax Act. 1 957 alonowith rter:ite cf rarorron* ^. ^^^di6^-

Date ; 1010912016
Plase; Deoghar

Laxmi Bazar, Deoghar-8141 1 2 Jharkhand

U-"r'rr" tcorrrf Lt,sr.dJ'-r.g.*l

Particulars Previous year Fmnadina
Total tqrnovei of thEGessee I!iI hlitGross profiUttrnover Nil Nit Nit Ni r!il NiiNet profitturnover Nit Ni Ni Nir Nir i{ii$tock-i n-trade/turnover Nit Ni Ni Nit Ni, Niigaoos pro0uc.ect NJI Ni Nil N Nil rtJll

rax Act, 195'F details of relrrvent
Financial year to

urhich
demand/refund

relates to

Name of other tax
law

Type (Demand
raised/Refund

received)

Date of Uern,anO
raised/refund

received

Arnount Remarlqe

Nit Nit Nit Nit Nil Nit

(Proprietor)
M. No. :059603
FRN:0011141C



SANDIP RUNGTA & ffim,
Chartered Accountants

Ml$ Jai lnfrastructure And Developers (Prop. : Uma Kant Choudhary|

Bela Bagan, Deoghar, Jharkhand-8l41 12

Balance Sheet As At 31st March, 2016

Liabilities $ch
hlo

Amounl Assets sch
No

Am0unt

Capital Funds
Capital

Unsecured Loans

Current Liabilities

1

I

21 ,18,978.00

5,50,000.00

(64,33274)

INVESTMENT
Wip(Building)

Current AsseG
Cash And Bank
Loans And Advances
(Assets)

4

11.89,550.26

6,65.0S5.00
7,50,i100.(}fi

Total 26,04,645.26 Total 26,0.1,645.26

chedules 1 To 7 Form An lntegral Part Of Accounts

For M/S Jai lnfrastructure And Developers

ln Terms Of Our Attached Report Of Even Dat*

For Sandip Ru

Sandip Kumar
{Proprietor)
M. No. :059603
Frn : 001 1141c

U?nA \<o^"r.5

Uma Kant Choudhary
(lndividual)

Place: Deoghar
Date: 10/CI912016

e\^+*"&t+1



tm) SANDTP RUNGTA & Co"
(Yg\ / Chartered Accountants

M/S Jai Infrastructure And Developers {Prop. : Uma Kant Choudhary}
Bela Bagan, Deoghar, Jharkhand-814112

Trading And Profit And Loss Account For The Year Ending On 31st March, 2016

chedules 1 To 7 Form An lntegral part Of Accounts

ln Terms Of Our Attached Report Of Even Date

For M/S Jai lnfrastructure And Developers For Sandip R

Uhi".o. I co.-f ef4s^Al^**1

Uma Kant Choudhary
(lndividual)

Piace: Deoghar
Date: 1010912016

Particulars Sch
No

Amount Particulars Sch
No

Arnount

'[o Purchase fuC

To Direct Expenses
Bank Charge 1,045.00
Freight 4,950.00
Round Off 1.25
Salary To Artitect 2.22.452.00
Wages To l-abours 1 .13,661 .Oii

b 8,47,441.04

3,42,109.26

By Work ln Progress
{Transferred To
Balance Sheet)

1'!,89,550.26

11,89,550.2G 11,89,550.26

11,89.550.26 11,S9,550.26
?

;Qnid,,-^*\,:*-< "s'" '-:'"4"/.i - - :.ii'.rl.))r
Sandip Kumar Rur
(Proprietor)
h/I. No. : 059603
Frn : 001 1141c



SANDIP RUNGTA & Cc.
M/S JAI INFRASTRUCTURE AND DEVELOPERS

BELA BAGAN, DEOGHAR, JHARKHAND.8l4l 1 2

SCHEDULES FORMING PART OF BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH, 2016

$chedule:'!
Account

Particulars Amount Pafticulars Amoun*

To Lic Of lndia
To Closinq Balance

10,523.00
21,18,978.0C

By During The Year 21,2S,5fi1.ilfi

Total 2'!,29,501.00 Total 21.29.50'X.0CI

Unsecured Loans
Particulars

Schedule: X

Schedule :3

Schedule:4

Unsecured Loans
iesh Kumar Jha

otal

Current Liabilities
Pafticulars Amoumt

Futies And Taxes
lnput Vat@14%
lnput Vat@S%

$undrv Creditors
Czone Loqistics Pvt Ltd

Total

(33,157.74)
(30,4s1.25)
{63,648"99}

rAflr 76\

Total {64,332.74}

Cash And Bank
Particulars Amount

Cash And Bant
Bank 0f Maharashtra
Cash
lcici Bank

3,62,1;73.(i0
/ I / *1LI.UU

2,31 ,'1S2.il*
Total 6,65"$9S.0*

Schedule: S

Loans And Advances (Assets
Particulars Amount

Loan.s And Advances {Assets}
Kiran Devi
Tripurari Prasad Baranwal r.(ffix 2,50,000.00

5,00,000.s0
Total {.;1 ,d-..:1 7-50"000.ss

U-,* t*.ffi-t
I?



r7-nl SANDIP RUNGTA & cm.
iWq\ ; Chartered Accountants

SCHEDULES FORMING PART OF PROFIT & LOSS ACCOUNT
FOR THE YEAR ENDED ON 31ST MARCH, 2015

$ehedule: 6

Farticulars

Purchase Cement@14%
775.0A

2,36,841.00
6,09,925.00

Purchase A/C

(:l)
i",il



IrA ] SANDIP R{TNGTA & ffiM"
, Vs{ ' Cha.t*r"d Accountants

M/s JAI lNFRAsrRUcruRE AND DEVELopERs (pRop. : uMA
KANT CHOUDHARY)

Of , BEI-A BAGAN, DEOGHAR, JHARKHAND.814112

Financial Year : Z0lS - Z0{6

1. The accounts are prepared on historical cost basis and as a going concern.
Accounting policies not referred to othenvise are consistent with generally accepted
accounti ng principles.

2' Fixed Asset,if Any, are value at cost less depreciation. The depreciation has been
calculated at the rates provided^ No depreciation has been taken on the value of
land"

3. closing stock of the company has been valued at cost price.
4' Expenses are accounted for on Mercantile Basis but some expenses due to their
peculiar nature are accounted for on cash basis.

5' The figures for the previous year have been rearranged and regrouped wherever
considered necessary.

6' There are no prior period or extra ordinary expenses debited to profit & [-oss
account.

7' Balances of Debtors, Creditors and Unsecured Loans are subject to confirmation.
8. FinalAccounts has been prepared on Going concern assumption.
9. Total expenditure lncurred in Building Projects During the year has been
Transferred to Work tn progress (Building) A/C.

forMlS JAI INFRASTRUCTURE AND
DEVELOPERS (pROp. : UMA
KANT CHOUDHARY)

\J--r. [ ru,,n,[- t_t""..*t".ay

Place : DEOGHAR
Date: 10/09/2016

LAXMI BAZAR, DEOGHAR-81 41 1 2
JHARKHAND

forSANDlP

!:.:,


